CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº     de 2018
(Dos Srs. Eduardo Cury e Otavio Leite)

Requer a coautoria da
proposição listada abaixo.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 102 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados a coautoria da seguinte proposição listada abaixo, de autoria do
Deputado Federal Otavio Leite (PSDB/RJ), conforme anuência do referido
autor:

 PL nº 10374/2018, que “Altera a Lei nº 8.069, de 13 de julho de
1990, que dispõe sobre o Estatuto da Criança e do Adolescente e
dá outras providências”.

.

Sala das Sessões,       de dezembro de 2018.

Deputado Eduardo Cury
PSDB/SP

Deputado Otavio Leite
PSDB/RJ